СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2015 г. № 2/8

О местных праздниках муниципального округа Метрогородок в 2015 году
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Метрогородок  Совет депутатов решил:
1. Установить местные праздники муниципального округа Метрогородок в 2015 году (приложение).

       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Метрогородок www.momet.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального
округа Метрогородок                                                                         Д.Э. Кузнецов

                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                                  муниципального округа Метрогородок

                                                                                                  от 10 февраля 2015 г. № 2/8

Местные праздники муниципального округа Метрогородок в 2015 году
	№
п/п
	Наименование праздника
	Месяц

	1
	Новый год

«Елка нашего двора»
	Январь

	2
	День студента

«Татьянин день»
	Январь

	3
	Масленица
	Февраль

	4
	День защитника Отчества
	Февраль

	5
	8 марта
	Март

	6
	День призывника
	Апрель

	7
	День местного самоуправления
	Апрель

	8
	День Победы
	Май

	9
	Международный день защиты детей
	Июнь

	10
	День молодежи
	Июнь

	11
	День города
	Сентябрь

	12
	День почетного жителя
	Сентябрь

	13
	Международный день пожилого человека
	Октябрь

	14
	День инвалида
	Декабрь

	15
	День спасателя
	Декабрь

	16
	День конституции
	Декабрь